



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Kjehr Invest ApS

Vorgodvej 34, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 74 40 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Annette Pia Poulsen Kjehr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Kjehr Invest ApS
Vorgodvej 34
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 74 40 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Pia Poulsen Kjehr



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb været udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.552 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.842 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 solgt ejendommen Magle Allé 7-9 med overdragelse 1. januar 2021 og derved realiseret en regnskabsmæssig gevinst på t.kr. 2.363.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.552.045	397.373
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.890	-164.890
Resultat før finansielle poster	2.387.155	232.483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.518	-76.039
Resultat før skat	2.325.637	156.444
3 Skat af årets resultat	-483.319	-34.604
Årets resultat	1.842.318	121.840
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.842.318	121.840
Disponeret i alt	1.842.318	121.840



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>3.605.330</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.605.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.605.330</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>35.689</u>	<u>22.282</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.689</u>	<u>22.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.784.770</u>	<u>117.214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.820.459</u>	<u>139.496</u>
	Aktiver i alt	<u>5.820.459</u>	<u>3.744.826</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	2.122.194	279.876
Egenkapital i alt	2.172.194	329.876
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	293.633
Hensatte forpligtelser i alt	0	293.633
Gældsforpligtelser		
Deposita	5.300	87.400
7 Anden gæld	2.141.250	2.059.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.146.550	2.146.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.018	32.300
Selskabsskat	766.952	28.580
Anden gæld	716.745	914.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.501.715	974.917
Gældsforpligtelser i alt	3.648.265	3.121.317
Passiver i alt	5.820.459	3.744.826



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	164.890	164.890
	164.890	164.890
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.518	76.039
	61.518	76.039
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	776.952	52.580
Årets regulering af udskudt skat	-293.633	-17.976
	483.319	34.604
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.100.000	4.100.000
Afgang i årets løb	-4.100.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	4.100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-494.670	-329.780
Årets afskrivninger	-164.890	-164.890
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	659.560	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-494.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	3.605.330
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	279.876	158.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.842.318</u>	<u>121.840</u>
	<u>2.122.194</u>	<u>279.876</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.141.250	2.059.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.141.250</u>	<u>2.059.000</u>


